致理學校財團法人致理科技大學　函

地址：新北市板橋區文化路1段313號
聯絡人：黃亭郡(收文)
電子信箱：id100@mail.chihlee.edu.tw
聯絡電話：(02)2257-6167轉1367
傳真電話：(02)82525022

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年6月15日
發文字號：致創設院字第1120000631號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動海報附件1

主旨：本校創新設計學院舉辦「創客FUN暑假」體驗營，懇請轉
知貴校學生並鼓勵報名參加。

說明：
一、本校創新設計學院舉辦「創客FUN暑假」體驗營，以體驗

式富饒趣味的學習內容，充實學生暑期活動與累積自我學
習歷程，同時藉以瞭解同學學習情形，作為未來大學課程
規劃之參考。

二、活動對象：全國公私立國中及高中職同學。
三、活動日期：112年8月22日(星期二)、8月23日(星期三)，上

午09:30至下午4:00，全程免費並備有午餐。
四、活動地點：本校專業教室(校址：新北市板橋區文化路一

段313號)。
五 、 報 名 資 訊 ： 活 動 採 線 上 報 名 ( 報 名 網 址

https://reurl.cc/AAKQmp)，報名時間為即日起至112年7
月23日(星期日)止。

六、檢附活動海報如附件，請協助張貼宣傳，並鼓勵貴校同學
報名參加。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、各國立高級中等以下學校
副本：本校創新設計學院電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
112/06/15

1120004983

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁